CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 1 de 4

O Município de Santa Rita do Trivelato, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 450 de 04 de setembro de

2023 e Portaria n° 505 de 29 de setembro de 2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

305508 AGENTE ADMINISTRATIVO DÉBORA SEVERINA DE MORAES DEFERIDA

305060 AGENTE ADMINISTRATIVO DIOGO CEZAR ARAUJO SANTO DEFERIDA

308826 AGENTE ADMINISTRATIVO ELDA ALVES AMBROZIO DEFERIDA

307230 AGENTE ADMINISTRATIVO INGREDY LUANNA DA MATA DEFERIDA

308052 AGENTE ADMINISTRATIVO JOÃO FELIPE DE LIMA SANTOS DEFERIDA

307151 AGENTE ADMINISTRATIVO JOÃO PAULO DE MEDEIROS DELUQUI DEFERIDA

309850 AGENTE ADMINISTRATIVO MICHELLE BRITO GOMES DEFERIDA

309838 AGENTE ADMINISTRATIVO RANILE SANTOS SILVA DEFERIDA

308044 AGENTE ADMINISTRATIVO RAQUEL DE LIMA SANTOS DEFERIDA

309265 AGENTE ADMINISTRATIVO RAQUEL LUIZA CAMPOS DE BARROS DEFERIDA

307287 AGENTE ADMINISTRATIVO ROBSON DEOLINDO LOPES DEFERIDA

306809 AGENTE ADMINISTRATIVO RYAN DE ARRUDA ROSA DEFERIDA

306838 AGENTE ADMINISTRATIVO SONIA BENEDITA DA COSTA DEFERIDA

303947 ARQUITETO ARIADNA CAMPOS SCHREDER DEFERIDA

303681 ARQUITETO JAKLINE MARQUES DEFERIDA

307223 AUDITOR CONTROLE INTERNO EDUARDO COSTA RIBEIRO DEFERIDA

304469 AUDITOR CONTROLE INTERNO JULIANA PEREIRA DA SILVA ROSSI CONTE DEFERIDA

308807 AUDITOR CONTROLE INTERNO RICARDO NOGUEIRA MORAIS DEFERIDA

304565 BIOMÉDICO ANA JULIA DOS SANTOS DEFERIDA

305974 BIOMÉDICO ANDREA SILVA DUARTE DEFERIDA

308994 BIOMÉDICO FERNANDA AYUMI EKO DEFERIDA

308001 BIOMÉDICO JARDEL FELIPE DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDA

309183 BIOMÉDICO WELLINGTON LUIS MARINHO PRANDO DEFERIDA

307052 FISCAL TRIBUTÁRIO ONALDO RODNEY FRANÇA DA SILVA DEFERIDA

309639 FISIOTERAPEUTA ANE CAROLINE VASCONCELOS DEFERIDA

308978 FISIOTERAPEUTA HYORRANA TAISSA SANTOS DEFERIDA

303609 FISIOTERAPEUTA MARIA ELIANE DOS SANTOS DEFERIDA

309717 MÉDICO CLÍNICO GERAL TÁSSIO LIMA LUZZI TAVARES DEFERIDA

309285 MOTORISTA D - CIDADE DANILO PERASSOLO DEFERIDA

304373 MOTORISTA D - CIDADE JORDHANIO CORREIA DA SILVA DEFERIDA

308029 OUVIDOR MUNICIPAL ANA SARA DE LIMA SANTOS DEFERIDA

309749 OUVIDOR MUNICIPAL CAMILA OLIVEIRA CIDRAO DEFERIDA

304426 OUVIDOR MUNICIPAL CRISTINE YASMIN ALDUNATE REIS DEFERIDA

308068 OUVIDOR MUNICIPAL ESDRAS SUED DE LIMA SANTOS DEFERIDA

309252 OUVIDOR MUNICIPAL LIZIOMAR GABRIEL DE ALMEIDA DEFERIDA

309484 OUVIDOR MUNICIPAL MONIQUE CRIS DE ALMEIDA DEFERIDA

304407 OUVIDOR MUNICIPAL OSVALDO BATISTA COSTA DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 2 de 4

308175 OUVIDOR MUNICIPAL PAULO VICTOR ARAUJO CORREA DEFERIDA

308954 OUVIDOR MUNICIPAL SONISE FATIMA ALMEIDA RODRIGUES DEFERIDA

303754 PROFESSOR LETRAS KLEBER ARAUJO DA CRUZ DEFERIDA

303602 TÉCNICO EM ENFERMAGEM AMANDA EDWIRGES DUARTE SILVA DEFERIDA

307813 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JAQUELINE DA CONCEIÇÃO ALVES DEFERIDA

305995 ANALISTA ADMINISTRATIVO ANDREA SILVA DUARTE DEFERIDA

307847 ANALISTA ADMINISTRATIVO ANGÉLICA APARECIDA DE SOUZA BERNARDO DEFERIDA

304435 ANALISTA ADMINISTRATIVO CRISTINE YASMIN ALDUNATE REIS DEFERIDA

305206 ANALISTA ADMINISTRATIVO EMILLY PATRICIA RODRIGUES AKERLEY NASCIMENTO DEFERIDA

308069 ANALISTA ADMINISTRATIVO ESDRAS SUED DE LIMA SANTOS DEFERIDA

308055 ANALISTA ADMINISTRATIVO JOÃO FELIPE DE LIMA SANTOS DEFERIDA

307127 ANALISTA ADMINISTRATIVO OSVALDO BATISTA COSTA DEFERIDA

308810 ANALISTA ADMINISTRATIVO RICARDO NOGUEIRA MORAIS DEFERIDA

304822 ANALISTA ADMINISTRATIVO THAYNÃ SANTOS MARTINS DEFERIDA

307189 ASSISTENTE SOCIAL SHEILA MAYRI DA SILVA WILL DEFERIDA

305120 ENFERMEIRO FABIO VINICIUS SOUZA LOPES DEFERIDA

306042 ENFERMEIRO FLAVIO CASTILHO BUSNELLO DEFERIDA

307485 ENFERMEIRO MARIA IZABEL FERREIRA DA CRUZ DEFERIDA

309927 ENFERMEIRO PABLO LUIZ SCHNEIDER DE SOUZA DEFERIDA

308040 ENFERMEIRO RAQUEL DE LIMA SANTOS DEFERIDA

307288 MOTORISTA D - RURAL ROBSON DEOLINDO LOPES DEFERIDA

302999 ODONTÓLOGO CLAUDECIR APARECIDO ASSIS DA SILVA DEFERIDA

303356 ODONTÓLOGO CLAUDINÉIA MARTINS DE OLIVEIRA FRASSETTO DEFERIDA

302944 PROCURADOR ALAOR JUNIOR DA SILVA RONDON PEREIRA DEFERIDA

307734 PROCURADOR ANA SARA DE LIMA SANTOS DEFERIDA

309747 PROCURADOR CAMILA OLIVEIRA CIDRAO DEFERIDA

303446 PROCURADOR DAYANE BARBOSA SANTOS DEFERIDA

304408 PROCURADOR JULIANA PEREIRA DA SILVA ROSSI CONTE DEFERIDA

309255 PROCURADOR LIZIOMAR GABRIEL DE ALMEIDA DEFERIDA

306442 PROCURADOR MONIQUE CRIS DE ALMEIDA DEFERIDA

308474 PROCURADOR NELSON DA SILVA TRINDADE DEFERIDA

306975 PROCURADOR PÂMELA TAWIN LAURA DOS SANTOS DEFERIDA

308174 PROCURADOR PAULO VICTOR ARAUJO CORREA DEFERIDA

309149 PROCURADOR ROGERIO VIEIRA DE SOUSA DEFERIDA

308959 PROCURADOR SONISE FATIMA ALMEIDA RODRIGUES DEFERIDA

309698 PROCURADOR THAINÁ LOULA DEFERIDA

309751 PROFESSOR PEDAGOGIA - CIDADE ELIANETE MELO DE SOUZA DEFERIDA

308292 PROFESSOR PEDAGOGIA - CIDADE JULIO CESAR ALMADA PIRES DEFERIDA

305615 PROFESSOR PEDAGOGIA - CIDADE KARLA MONYQUE LOPES DE MELO DEFERIDA

305369 PROFESSOR PEDAGOGIA - CIDADE KLEBER ARAUJO DA CRUZ DEFERIDA

306958 PROFESSOR PEDAGOGIA - CIDADE TEREZINHA MOREIRA LEITE DEFERIDA

303418 PROFESSOR PEDAGOGIA - ZONA RURAL MÁRCIA CERQUEIRA FERNANDES MUNIZ DEFERIDA

304544 PSICÓLOGO CLEBERSON FRANZIN DE SOUZA DEFERIDA

309260 PSICÓLOGO RAQUEL LUIZA CAMPOS DE BARROS DEFERIDA

308774 PSICÓLOGO YASMIN VICTÓRIA AMORIM SOUZA DEFERIDA

307289

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AUX. DE

BIBLIOTECA DÉBORA SEVERINA DE MORAES

DEFERIDA

304375

TÉCNICO ADMINISTRATIVO - AUX. DE

BIBLIOTECA JORDHANIO CORREIA DA SILVA

DEFERIDA

307822

TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO

EDUCACIONAL - MONITOR JAQUELINE DA CONCEIÇÃO ALVES

DEFERIDA

304886 TÉCNICO EM RADIOLOGIA KESYA FEREIRA BRAGA DEFERIDA

309391 TÉCNICO EM RADIOLOGIA THAYS OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 3 de 4

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

307915 AGENTE ADMINISTRATIVO DANYELLE PAULA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

309426 AGENTE ADMINISTRATIVO PRISICILA IZAIAS MOREIRA INDEFERIDO

302702 AGENTE ADMINISTRATIVO THAIS DAIANE MASCHIO MARCONDES INDEFERIDO

309767 AGENTE ADMINISTRATIVO VANESSA FIDELIS DA SILVA INDEFERIDO

307836 AGENTE ADMINISTRATIVO VITORIA ALAIDE MARQUES ROSENO INDEFERIDO

304640 AGENTE DE ALIMENTAÇÃO EDUCACIONAL GIZELLE DA SILVA GOMES INDEFERIDO

307475 ANALISTA ADMINISTRATIVO CELMA ARAUJO DA CONCEICAO INDEFERIDO

304638 ARQUITETO BRUNA CAMPOS INDEFERIDO

304111 ARQUITETO RAFAELA ANDRADE DA SILVA INDEFERIDO

304331 AUDITOR CONTROLE INTERNO JUCIVANE DOS SANTOS CARVALHO INDEFERIDO

304341 AUDITOR FISCAL JUCIVANE DOS SANTOS CARVALHO INDEFERIDO

304639 BIOMÉDICO DEBORA TEIXEIRA COSTA INDEFERIDO

306329 EDUCADOR FÍSICO KARINA AMORIM MOREIRA INDEFERIDO

307791 EDUCADOR FÍSICO ODEMAR BERNARDO RIBEIRO INDEFERIDO

304038 ENFERMEIRO JAIME HUMBERTO ALVES PEREIRA INDEFERIDO

309159 ENFERMEIRO LUCAS HENRIQUE DA LUZ FONSECA INDEFERIDO

309115 ENFERMEIRO LUCICLEIDE NAILDES DA SILVA INDEFERIDO

307472 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS JONATHAN FERREIRA DE ALECRIM INDEFERIDO

303783 FISCAL TRIBUTÁRIO CLEOPAS DE OLIVEIRA PEREIRA INDEFERIDO

306578 FISCAL TRIBUTÁRIO GABRIEL MÁXIMO VANZ INDEFERIDO

307463 FISCAL TRIBUTÁRIO JONATHAN FERREIRA DE ALECRIM INDEFERIDO

307474 OUVIDOR MUNICIPAL CELMA ARAUJO DA CONCEICAO INDEFERIDO

304600 OUVIDOR MUNICIPAL ORLANDO CAMARGO DO NASCIMENTO FILHO INDEFERIDO

309696 PROCURADOR LETICIA SOARES KUHN INDEFERIDO

309415 PROFESSOR PEDAGOGIA - CIDADE LEILA APARECIDA BISPO INDEFERIDO

304479 PROFESSOR PEDAGOGIA - CIDADE NILCE VELASCO DE MAGALHÃES INDEFERIDO

307817 PROFESSOR PEDAGOGIA - CIDADE VITORIA ALAIDE MARQUES ROSENO INDEFERIDO

306088 PROFESSOR PEDAGOGIA - ZONA RURAL MARCIA IRIS BARBOSA INDEFERIDO

303775 PSICÓLOGO FABIANA COSMO DA SILVA INDEFERIDO

307455 PSICÓLOGO FILIPE DUTRA DA SILVA INDEFERIDO

308597

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL -

SECRETARIA ESCOLAR EDILEUZA CARDOSO DA SILVA

INDEFERIDO

306972

TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL -

MONITOR ANA ZELIA BRASIL DE SOUZA

INDEFERIDO

306339

TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL -

MONITOR KARINA AMORIM MOREIRA

INDEFERIDO

308846

TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL -

MONITOR SIMONE BANDEIRA SOERO

INDEFERIDO

309945 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA LUCIA LEMES DE SOUZA INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de

abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora

de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 07 de novembro de 2023.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 03/2023

Página 4 de 4

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Rita do Trivelato - MT, 19 de outubro de 2023.

EGON HOEPERS

Prefeito do Município de Santa Rita do Trivelato - MT

SIMONE CARNEIRO DA SILVA

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Santa Rita do Trivelato - MT